



KITKAJÄRVIEN MONIMUOTOISUUS, IHMISPERÄISET MUUTOKSET JA NIIDEN HALLINTA

(KITKA-MUHA) -HANKKEEN OHJAUSRYHMÄN 6. KOKOUS

Aika: 11.5.2015 klo 13.00–27.5.2015 klo 17:05

Paikka: Sähköpostikokous

Osallistujat:

Jouko Jurmu, Etelä-Posion kalastusalue
Anna-Kaisa Ronkanen, Oulun yliopisto
Tuomas Kallio, Pohjois-Pohjanmaan liitto
Heikki Lehtiniemi, MTK Lappi
Susan Kunnas, Luonnonvarakeskus
Nina Peuhkuri, Luonnonvarakeskus
Pertti Ahola, Metsäkeskus Lappi
Reijo Lantto, Posion kunta
Pekka Ojala, MTK Pohjois-Suomi
Olavi Jäkäläniemi, Kuusamon Kalastusalue
Juha Korhonen, Koillismaan kalastajain seura
Keijo Pesonen, Kuusamon energia ja vesiosuuskunta
Teemu Junttila, Kuusamon kaupunki
Seppo Hellsten, Suomen ympäristökeskus
Satu Maaria Karjalainen, Suomen ympäristökeskus
Tiina Nokela, Suomen ympäristökeskus


55. Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen

Projektipäällikkö Satu Maaria Karjalainen käynnisti Kitka-MuHa-hankkeen 6. ja viimeisen ohjausryhmän kokouksen sähköpostitse lähetetyllä asialistalla ja liitteellä (Kokouksen asialista, EAKR-loppuraportti ja maksatushakemus).

Kokouksen esityslista ja esitetty vastaustapa hyväksyttiin. Esityslistaan ei ollut kommentoitavaa.

56. Järjestäytyminen, kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Projektipäällikkö Satu Maaria Karjalainen hyväksyttiin sähköpostikokouksen puheenjohtajaksi ja asioiden esittelijäksi. Tiina Nokela hyväksyttiin sähköpostikokouksen sihteeriksi.



Kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun puolet ohjausryhmän jäsenistä vastaa viestiin. Sähköpostikokoukseen osallistui 14 ohjausryhmän jäsentä, joten kokous oli laillinen ja päätösvaltainen.

57. Projektin loppuraportti

EAKR-ohjelman edellyttämä loppuraportti hyväksyttiin, kun siitä tulleet kommentit huomioitiin loppuraportissa.

58. Viides maksatushakemus

Hankkeen viides ja viimeinen maksatushakemus hyväksyttiin yksimielisesti lähetettäväksi rahoittajalle.

59. Muut esille tulevat asiat

Ohjausryhmän jäsenet antoivat palautetta projektista ja sen toteuttamisesta. Palautteessa kiitettiin, että hanke oli erinomainen ja toteutui hyvin ja aikataulussa. Hankkeen koettiin myös vastanneen sille asetettuja odotuksia. Vesiruttokarttaa pidettiin erittäin mielenkiintoisena. Todettiin, että projektin ansiosta vuosikymmenien aikana Kitkajärvillä ja Posionjärvellä suoritettujen tutkimustulokset löytyvät jatkossa yhteen koottuina ja hankkeen loppuraportilla täydennettynä.


Palautteessa tuotiin myös esille, että hankkeen lopputuloksissa muutama alue erottautuu joukosta selvästi ja näiden alueiden kunnostuksen suunnitteluun ja toteutukseen tulisi saada rahoitus, jotta suunnittelu ja toteutus olisivat mahdollista kohtuullisen pian. Loppuraportti antaa kattavan tiedon kunnostusten suunnittelulle ja lopputulosten kattavalle seurannalle.

60. Kokouksen lopettaminen

Projektipäällikkö päätti puheenjohtajana sähköpostikokouksen 27.5.2015 klo 17:05.

Kiitämme hankkeen toteuttajien puolesta kaikkia ohjausryhmän jäseniä ja varajäseniä hyvästä yhteistyöstä koko projektin ajan.


Satu Maaria Karjalainen, puheenjohtaja


Tiina Nokela, sihteeri

Liitteet

Liite 1. EAKR-ohjelman loppuraportti.

Liite 2. Viides maksatushakemus.

Liite 3. Kitkajärven ja Posionjärven tila ennen, nyt ja tulevaisuudessa. Kitka-MuHa -projektin loppuraportti. (Luettavissa perjantaista 29.5.2015 alkaen: www.syke.fi/hankkeet/kitka-muha)